
W1	 Sauvignon Blanc - Luc Pirlet  - Pays d’Oc 2022 / 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 82,00 (= € 6,84/fles) 
	 Plezierige wijn van hoogstaande kwaliteit! 
	 Serveertips: schaal- en schelpdieren, fijne vissoorten.

W2	 Chardonnay ‘Les Barriques‘ - Luc Pirlet  - Pays d’Oc 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 100,00 ( = €8,33/fles) 
	 Hoogstaande Chardonnay wijn met lichte eikenvat rijping. 
	 Serveertips: fijne visbereidingen en zachte romige kazen.

W3	 Côtes du Rhône ‘RS blanc’ LePlan Vermeersch 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 104,00 (= € 8,67/fles)
	 Frisse witte Rhônewijn met breed smaak pallet. 
	 Serveertips: aperitief, charcuterie, wit vlees bereidingen en witschimmel kaas 

W4	 Macon-Village ‘Les Pierres Blanches Cave de Lugny -Bourgogne 2022
	 Prijs per karton 12 flessen: € 141,00 (= € 11,75/fles)
	 Zachte, fruitige Chardonnay met complexe ronde afdronk.
	 Serveertips: schaal en schelpdieren, vis, wit vlees en vegetarische keuken.

W5	 Domaine Duffour – Côtes De Gascogne 2023
	 Prijs per karton 12 flessen: € 80,00 (= € 6,70 /fles)
	 Levendige terraswijn met een explosief parfum.
	 Serveertips : hapjes, tapas, salades.

W6	 Chablis - Domaine de la Tour 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 210,00 (= € 17,50/fles) 
	 Evenwichtige wijn met een krachtige body. Een traditionele Chablis. 
	 Serveertips: fijne visschotels, zeevruchten, gevogelte.

W7	 Domaine La Croix Belle-Le Champ des Lys-Côtes de Thonge complexe wijn 2023	
Prijs per karton van 12 flessen: € 123,00 (= € 10,25/fles) 

	 Evenwichtige wijn met een krachtige body. Een traditionele Chablis. 
	 Serveertips: fijne visschotels, zeevruchten, gevogelte.

W8	 Pinot Grigio delle Venezie - Dal Cero - Italië 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 123,00 (= € 10,25/fles)
	 Complexe wijn vol frisheid met expressie en mooie afdronk
	 Serveertips: tapas, oesters, gevogelte en visbereidingen met roomsaus

W9	 Villa Chiòpris - Friulano - Italië 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 123,00 (= € 10,25/fles) 
	 Fijne, delicate droge wijn met een zeer aangename neus. 
	 Serveertips: gebakken vis, varkenshaasje.

W10	 Palacio de Pimentel - Verdejo Spanje 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 92,00 (= € 7,67/fles)
	 Exotische toetsen, frisse zuren, ronde afdronk.
	 Serveertips: paella, mosselen, visgerechten.

W11	 Ophalum - Albariño - Rias Baixas - Spanje 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 145,00 (= € 12,09/fles)
	 Zeer smaakvolle wijn met uitgesproken frisheid.
	 Serveertips: kruidige visschotels, schaal en schelpdieren, paella en tapas.

W12	 El Rincón de Nekeas-Chardonnay-Navara-Spanje 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 111,00 (= € 9,25/fles)
	 Romige textuur, fris exotische fruit met een zilte ondertoon.
	 Serveertips: Aziatische keuken, slaatjes, vis, schelpdieren en witschimmel kazen.

W13	 Gruner Veltliner - Josef Ehmoser - Oostenrijk 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 130,00 (= € 10,83/fles)
	 Levendige frisheid met een fruitige afdronk.
	 Serveertips: ideale aperitief, gerookte vis.

Ro1	 Syrah Rosé  -  Luc Pirlet -  Pays d’Oc 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 82,00 (= € 6,84/fles)
	 Fris, fruitig met een kruidige toets van de Syrahdruif.
	 Serveertips: buffetten, barbecue, charcuterieschotels.

Ro2	 Côtes du Rhône ’RS Rosé’ LePlan Vermeersch 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 104,00 (= € 8,67/fles)
	 Minerale rosé met geuren van rood fruit.
	 Serveertips : zonnige begeleider van bits en bytes.

Ro3	 Domaine Duffour Rosé - Côtes de Gascogne 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 80,00 (= € 6,70/fles)
	 Plezierige wijn van 100% Merlot druif met impressie van rood fruit.
	 Serveertips: Zonnig buffet, pasta, Aziatische bereidingen en picknick.

Ro4	 Mas Donis-Montsant -Spanje 2023  
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 98,00 (= € 8,17/fles)
	 Elegante rondheid met krachtige indruk van fris rood fruit en lange afdronk.
	 Serveertips: zuiderse visbereidingen, sushi, slaatje, gevogelte en als aperitief.

CH 1	 Henry de Mormont - Brut
	 Prijs per fles: € 29,60
	 Prijs kwaliteit de beste champagne.

C1	 Grangesta - Brut
	 Prijs per karton van 6 flessen: € 62,00 (= € 10,34/fles) 
	 Eén van de betere spaanse Cava’s voor een zacht prijsje. 
	 Quotatie Parker 87/100.

C2	 Grangesta - Brut - Rosé
	 Prijs per karton van 6 flessen: € 63,00 (= € 10,50/fles) 
	 Een van de betere spaanse Cava’s met een krachtige afdronk.  
	 Quotatie Parker 88/100.

P1	 Prosecco brut – Villa Chiopris – Italië 
	 Prijs per karton van 6 flessen: € 73,5 (=€ 12,25/fles)
	 Flaterende afdronk met levendige smaak.

R1	 Merlot - Luc Pirlet -  Pays d’Oc  2022 / 2023
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 77,00 (= € 6,42/fles)
	 Grote wijn voor elke dag en zeer toegankelijk.
	 Serveertips: witte vleessoorten, gevogelte en schimmelkaas.

R2	 Merlot ‘Les Barriques‘ -  Luc Pirlet -  Pays d’Oc  2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 97,00 (= € 8,10/fles)
	 Deze selectie van Merlot-druiven, gecombineerd met een lichte eiken toets.
	  Serveertips: filet pur, fazant, ree en rijpe artisanale kazen.

R3	 Château Toutigeac - Grande réserve - Bordeaux 2020
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 105,00 (= € 8,75/fles) 
	 Krachtig rood fruit, ondersteund door zachte tannines. 
	 Serveertips:  rood vlees en witte schimmelkazen.

R4   	 Château La Croix Capérot Saint-Emilion 2020
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 150,00 (= € 12,50/fles)
	 Zwart en rood fruit en kruidigheid in de neus en smaak, evenwichtige afdronk.
	 Serveertips: wild, rood vlees en zachte kaassoorten.

R5	 Gigondas Domaine Machotte  - Pierre Amadieu - 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 239,00 (= € 19,92/fles)
	 Kruidige wijn, zwart en rood fruit en een toets van mineralen.
	 Serveertips: gerijpt rood vlees, fijne wildbereidingen.

R6	 Côtes du Rhône ‘RS rouge’ LePlan Vermeersch 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 104,00 (= € 8,67/fles)
	 Top Rhônewijn met perfecte balans van fruit en kruidigheid voor een zacht prijsje
	 Serveertips: lichtjes gekoeld bij geroosterd vlees, mediterrane bereidingen en kaas.

R7	 La Chapelle-Montlobre-Pays d’Oc 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 112,00 (= € 9, 34/fles)
	 Levendig en uitbundig palet, kruidig en rijp fruit, edele tannine en mooie afdronk.
	 Serveertips: Serveer deze TOP WIJN bij lam, eend, kalf, wildgevogelte en rund.
	 Bij aankoop van 24 flessen 1magnum gratis

R8   	 Ro sso Piceno - Saladini Pilastri – Marche - Italië 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 111,00 (= € 9,25/fles)
	 Robuuste wijn, zwart fruit en ronde evenwichtige tannine. 

Serveertips: geroosterd en kruidig vlees, wild en stevige stoofbereidingen.

R9	 Barbera d’Alba - Serragrilli - Italië 2021 / 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 145,00 (= € 12,09/fles)
	 Volkruidige wijn met gecorseerde fruitige afdronk.
	 Serveertips: geroosterd vlees, wild en romige kazen.

R10	 Mas Donis-Old Vines-Montsant-Spanje 2021
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 123,00 (= € 10,25/fles)
	 Donkere paarse wijn met overvloed aan fruit, kruidigheid en volle smaak.
	 Serveertips: wild, geroosterd rundsvlees, blauwe kazen.

R11	 Irreverente - Beiras - Portugal  2021
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 70,00 (= € 5,84/fles)
	 Een ronde wijn met een complexe soepelheid. 
	 Serveertips: kaasschotel, lamsvlees en stoverijen.

R12	 Mc Manis - Cabernet Sauvignon - Californië - USA 2022
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 159,00 (= € 13,25/fles)
	 Frisse fruitigheid met een lange kruidige afdronk vol finesse.
	 Serveertips: lams, eend, duif, roodvlees en bereidingen op Ofyer.

R13	 Queulat Ventisquero - Carménère ‘Gran Reseva’ - Maipo Valley - Chili 2021
	 Prijs per karton van 12 flessen: € 135,00 (= € 11,25/fles)
	 Chileense klassewijn, vol evenwichtig, een krachtige afdronk met fluwelen tannine.	
	 Serveertips: wildbereidingen, geroosterd vlees en gerijpte kazen.

Proefpakket

Witte wijnen Rosé wijnen Rode wijnen

Champagne

Cava

Prosecco

PR 1	 6 wijnen selectie van de nieuwe wijnen	 € 53,90
PR 2	 6 topwijnen				    € 79,90

met geschenkverpakking + € 5
Voor de nieuwe  samenstelling van de pakketten  https://tinyurl.com/dwmkalender
of scan de QR -code



Wijnverkoop 
2024/2025

De Witte Mol is een  zorgcentrum voor 
mensen met een ernstig meervoudige en 

matige tot diep verstandelijke beperking of 
een  niet aangeboren hersenletsel 

Wij bieden voor zowel kinderen als 
volwassenen een ruim en gevarieerd 

zorgaanbod op maat aan.

Streven naar een 
maximale mobiliteit van 

onze zorggebruikers,  
hier maken we werk  van. 

Als dienstverleningscentrum vinden we het belangrijk 
dat de leefwereld van onze zorggebruikers regelmatig 

verruimd wordt door naar buiten te gaan. Ze trekken 
er op uit om een terrasje te doen, te gaan zwemmen, 

paardrijden of gewoon een busritje omdat rijden zo leuk is.  

Op die manier maken ze kennis met activiteiten die voor 
de meeste mensen zo normaal zijn maar voor onze 

zorggebruikers heel bijzonder. 

Omwille van hun beperking en speciale noden is het 
noodzakelijk dat deze verplaatsingen kunnen gebeuren 

in een aangepast en veilig vervoersmiddel. In De Witte 
Mol beschikken  we  hiervoor over aangepaste busjes 

en personenwagens. Aanpassingen zoals liften, 
vergrendelsystemen voor het vastzetten van rolstoelen 

zijn noodzakelijk voor het probleemloos en veilig 
vervoeren van onze zorggebruikers. 

Door het intensieve gebruik van deze bussen en auto’s en 
door de uitbreiding van De Witte Mol dringt de aankoop 

van een nieuwe bus en/of auto zich op. Dit kost handenvol 
geld, geld dat we door onze acties bij elkaar hopen te 

krijgen. 

De opbrengst van onze wijnactie 2024-2025 zal dan 
ook volledig gaan naar de aankoop van een nieuw 

vervoersmiddel.  

Giften vanaf € 40 zijn fiscaal aftrekbaar.

IBAN BE03 4133 1304 1184 BIC KREDEBB

 Wijnverkoop
Onze wijnverkoop start in oktober 2024 en loopt door 

tot augustus 2025

De wijnen kunnen ook per 6 flessen besteld worden.

Relatiegeschenken  kunnen we naar uw wens uit 
ons assortiment samenstellen en verpakken in 

geschenkverpakking . (bv. presentatie verpakking in 
een luxe doos of houten kist, van 1 tot 12 flessen)

Voor al uw vragen neem gerust contact op met ons en 
we zullen u  graag deskundig advies geven

Fons Wouters: 014 31 87 24

Gastronomische wijnhappening 
Zaterdag 12 oktober 2024

 Wijnproeverij en Take away kaasschotel
Vrijdag 22 november en zaterdag 23 november
meer info op https://tinyurl.com/dwmkalender

Bestellen kan met bijgevoegde bestelkaart, 
telefonisch op 014 34 63 70 of info@mol.stijn.be

Blijf je graag op de hoogte van wat er allemaal beweegt 
binnen De Witte Mol, volg ons op onze socials

http://www.dewittemol.be

Met medewerking van wijnhuis


